
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE PARALISAÇÃO N° 001 AO CONTRATO N° 079/2021-UNEMAT

PARTES: UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO /WP CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ sob o n.º
12.648.863/0001-59

DO OBJETO: paralisação temporária do prazo de execução do contrato nº 079/2021 - UNEMAT, a partir de 27/01/2022 até
a efetiva troca do telhado para que a obra de manutenção possa ser retomada.

DA ASSINATURA: 29/07/2022.

GESTOR/MATRÍCULA: Jocilaine Garcia, matrícula nº 131914.

FISCAL/MATRÍCULA: Leticia de Castro e Souza, matrícula nº 131894.

ASSINAM:Profª. Drª. Nilce Maria Da Silva - Reitora em Substituição (Portaria nº 1440/2022-UNEMAT); Sr. Wendel Alves
Prata - Representante Legal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 838296fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:14:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




